Grundejerforeningen Brudegarden

Regnskab for 2018

Resultatopgerelse
Indtaegter:
Kontingent (2018 130 & 1.200,- kr)
Rykkergebyrer
Andre indteegter
| alt
Udgifter:
Mader

Administration, PL, hjemmeside mm.

Feellesarealet inkl. beskaering
Renovering legeplads
| alt

Overskud / underskud

Balance

Aktiver:
Bankindestaende
Tilgodehavender

| alt

Passiver:
Overfgrt pr. 1. januar
Arets overskud / underskud
Opkraevet til renovering af legeplads

Egenkapital i alt

@vrig geeld
Mellemregning veje og stier
Galdi alt

lalt

CVR 34653968

Resultat Budget Resultat Budget
2017 2018 2018 2019
156.000 156.000 156.000 169.000
950 500 600 500
750 500 1.000 500
157.700 157.000 157.600 170.000
3.802 6.000 3.879 6.000
22.056 25.000 22.600 25.000
128.966 159.000 127.811 165.000
130.000 135.168
154.824 320.000 289.458 196.000
2.876 -163.000 -131.858 -26.000
212.452 49.452 85.811 54.594
0 0 0
212.452 85.811 54.594
79.576 212.452 212.452 80.594
2.876 -163.000 -131.858 -26.000
130.000
212.452 49.452 80.594 54.594
0 0 1.425 0
0 0 3.792 0
0 0 5.217 0
212.452 49.452 85.811

Poul Mandrup Pedersen
Best.medlem

‘Anders Crone
Naestformand

Jeg har revideret regnskabet, der er i overensstemmelse med foreningens bogholderi.

Lars Christiansen
Revisor

Karé:cen Antonisen
Best.medlem



Grundejerforeningen Brudegarden

Regnskab for 2018

Specifikationer

Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Andre indtaegter:

Forespergsel fra ejendomsmeeglere

Adm., forsikr., hjemmeside o.l.:
PL og forsikring
Hjemmeside

Bankgebyrer
Honorar kasserer

Faellesareal inkl. beskaering

Graesslaning og arlig beskeering

Ekstraarbejder med rydning, graessaning, traefaeldning m.m.

Omkostninger feelles arbejdsdag
Temning affaldsspande

Renovering legeplads

Uno Group iht. tilbud
Furesg Kommune, gebyr byggetilladelse

Tilgodehavender:

Pr. 31. december 2018 er ingen medlemmer i restance.

CVR 34653968

1.000
1.000

18.506
2.108
1.986

22.600

78.971
45.124
2.201
1.425

127.811

132.500
2.668

__135.168



